Nº 139, quarta-feira, 23 de julho de 2014 203ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014072300203

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 502.151/2014-9. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Nova Planalto Serviços Gerais
Ltda. - ME. ESPÉCIE: primeiro termo aditivo ao contrato PE-
073/2013 - prestação de serviços de transporte de objetos e bens
permanentes. PRORROGAÇÃO: com base no art. 57, inciso II, da
Lei nº 8.666/93, fica prorrogada a vigência contratual por 12 meses,
a contar de 30/10/2014 até 29/10/2015. ASSINATURA: 21/7/2014.
Pelo Contratante: José Railton Silva Rêgo, Diretor-Geral da Secre-
taria do Tribunal - Substituto. Pela Contratada: Carlos de Sousa Mi-
randa, Sócio.

AVISOS DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto n.º 7.892/2013, torna públicos os preços registrados para futuras
aquisições de tintas imobiliárias, conforme descrito no quadro abaixo,
resultante do Pregão Eletrônico n.º 054/2014 e objeto do processo
administrativo nº 501.612/2014-5. A ata de registro de preços, na
íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico
http://www3.tst.jus.br/Srlca/index.html.

Item
Objeto Registrado

Un. Qtd. Preço Unitário
R$

1
Massa corrida, lata de 18 litros

Un. 35 33,90

2
Massa acrílica, lata de 18 litros

Un. 5 34,00

3
Tinta acrílica branco, neve acabamento fos-
co, lata 18 litros

Un. 60 80,00

4
Tinta acrílica branco gelo, fosco, lata de 18
litros

Un. 100 80,00

5
Tinta acrílica para piso, amarelo demarca-
ção, fosco, 3,6 litros

Un. 20 43,97

7
Esmalte base água, verde folha, acetinado,
galão com 3,6 litros

Un. 30 38,00

8
Esmalte base água, preto, acetinado, galão
com 3,6 litros

Un. 15 38,00

9
Esmalte base água, preto, brilhante, galão
com 3,6 litros

Un. 20 38,00

10
Esmalte base água, branco gelo, acetinado,
galão com 3,6 litros

Un. 10 38,00

11
Esmalte base água, amarelo canário, bri-
lhante, 3,6 litros

Un. 15 38,00

12
Esmalte base água, cinza platina, acetinado,
3,6 litros

Un. 15 38,00

13
Esmalte base água, areia, acetinado, galão
com 3,6 litros

Un. 05 38,00

Rodana Comércio de Materiais de Construção, Serviços e Reformas Ltda. - ME

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto n.º 7.892/2013, torna públicos os preços registrados para futuras
aquisições de tintas imobiliárias, conforme descrito no quadro abaixo,
resultante do Pregão Eletrônico n.º 054/2014 e objeto do processo
administrativo nº 503.012/2014-5. A ata de registro de preços, na
íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço eletrônico
http://www3.tst.jus.br/Srlca/index.html.

Item
Objeto Registrado

Un. Qtd. Preço Unitário
R$

6
Esmalte sintético cor verde colonial, fosco,
galão 3,6 litros

Un. 250 59,00

14
Thinner para pintura, lata de 5 litros.

Un. 100 32,00

Noeli Patulski - EIRELI

Brasília, 22 de julho de 2014.

MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto n.º 7.892/2013, torna públicos os preços registrados para futuras
aquisições de suprimentos de informática, conforme descrito no qua-
dro abaixo, resultante do Pregão Eletrônico n.º 039/2014 e objeto do
processo administrativo n.º 502.814/2014-0. A ata de registro de
preços, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço
eletrônico http://www3.tst.jus.br/Srlca/index.html.

Item Objeto Registrado Un. Qtd. Preço Unitário
R$

08 Cartucho de tinta preta,
C9396AL.

Unidade 10 69,00

09 Cabeça de impressão HP 88, Black
e Yellow, C9381A.

Unidade 12 190,00

10 Cabeça de impressão HP 88, Ma-
genta e Cyan,
C9382A.

Unidade 12 190,00

MAXSUPRI COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA. - ME

Brasília, 22 de julho de 2014.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADOS DE JULGAMENTOS
PREGÃO No- 52/2014

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 052/2014, cujo objeto, registro de preços para
futuras aquisições de materiais descartáveis, foi adjudicado em grupo
à empresa CDV COMERCIAL LTDA - EPP pelo valor total de R$
104.509,35.

(SIDEC - 22/07/2014) 080001-00001-2014NE000127

PREGÃO No- 60/2014

O Tribunal Superior do Trabalho conforme determinado no
art. 30, XII, "b", do Decreto nº 5.450/2005, comunica o resultado do
Pregão Eletrônico nº 060/2014, cujo objeto, aquisição de fitas ade-
sivas para rotuladora eletrônica, foi adjudicado da seguinte forma:
Item 1 à empresa CGF COMERCIO DE PRODUTOS DE INFOR-
MATICA, ESCRITORIO E SERVICOS LTDA - ME pelo valor total
de R$ 4.680,00; e Itens 2 e 3 à empresa KC SHOP COMERCIO DE
VARIEDADES LTDA - ME pelo valor total de R$ 2.844,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário

(SIDEC - 22/07/2014) 080001-00001-2014NE000127